平成24年2月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成23年8月31日）

平成24年2月期通期連結業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

平成24年2月期通期個別業績予想数値の修正（平成23年3月1日～平成24年2月29日）

修正の理由
 平成24年２月期の業績予想につきましては、平成23年３月に発生した「東日本大震災」とそれに伴う計画停電等による消
費動向や経済活動への影響及び、それらが当社グループの業績に与える影響に関しまして合理的な算定が困難なため未
定としておりましたが、最近の状況及び業績動向等を踏まえ、上記のとおり業績予想を算定いたしました。

(注) 上記の業績予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の業績は
今後様々な要因により予想数値と異なる可能性があります。

平成23年7月14日
各 位

上場会社名 株式会社 一六堂
代表者 代表取締役社長 柚原 洋一
（コード番号 3366）
問合せ先責任者 取締役管理本部長 大木 貞宏
（TEL 03-3510-6116）

平成24年２月期業績予想及び配当予想に関するお知らせ

 当社は、平成23年４月８日に公表いたしました「平成23年２月期 決算短信〔日本基準〕（連結）」において、
未定としておりました平成24年２月期の業績予想及び配当予想を、本日開催の取締役会において下記の
通り決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 4,539 195 260 37 442.16
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成23年2月期第2四半期） 4,211 111 180 44 527.37

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 9,639 559 672 262 3,074.21
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

8,862 426 562 213 2,500.16

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益 1株当たり当期純利
益

百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) ― ― ― ― ―
今回修正予想(B) 6,692 256 447 271 3,181.30
増減額(B-A) ― ― ― ―
増減率(%) ― ― ― ―
（ご参考）前期実績
（平成23年2月期）

5,686 192 393 254 2,987.24

- 1 -

● 配当予想の修正について

修正の理由
 平成24年２月期の配当予想につきましては、業績予想の公表にあわせて、上記のとおり公表することといたしました。

以 上

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（―年―月―日発表） ― ― ― ― ―

今回修正予想 ― 525.00 ― 525.00 1,050.00
当期実績 ― ― ―
前期実績
（平成23年2月期）

― 525.00 ― 525.00 1,050.00

- 2 -